
 
 

UCHWAŁA NR 42/IV/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 994/LXXV/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Lesznowola w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580), Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 994/LXXV/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lesznowola w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4313) wprowadza się następujące zmiany: 

w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lesznowola w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały: 

1) w Rozdziale 3: 

pkt 3 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„zapewnienie dokarmiania przy udziale opiekunów społecznych kotów wolno żyjących,”; 

2) w Rozdziale 6: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zabiegi sterylizacji lub kastracji oraz elektronicznego oznakowania zwierząt domowych 
posiadających właścicieli (nie dotyczy hodowców zwierząt) – finansowane będą w wysokości 100% 
kosztów tych zabiegów przez Gminę Lesznowola i będą wykonywane do wyczerpania środków 
finansowych w 2024 roku,”, 

b) pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„posiadanie aktualnej książeczki szczepień / rodowodów lub inny dokument potwierdzający prawo do 
zwierzęcia.”; 

3) Rozdziałowi 10 nadaje się następujące brzmienie: 

„1. Koszty realizacji zadań określonych w programie ponosi Gmina. 

2. W roku 2024 na realizację niniejszego Programu przeznaczono następujące środki: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7607



a) odławianie, przygotowywanie do adopcji, zapewnienie miejsca oraz utrzymanie w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt, pochodzących z terenu Gminy Lesznowola, w tym obligatoryjną kastrację 
i sterylizację w schronisku dla zwierząt oraz zapewnienie całodobowej pomocy lekarskiej bezdomnym 
zwierzętom poszkodowanym, w wypadkach komunikacyjnych, a także usypianie ślepych miotów 
przeznacza się kwotę – 350 000,00 zł.; 

b) zakup karmy dla wolno żyjących kotów – 3 400,00 zł.; 

c) zakup kocich domków – 2 100,00 zł.; 

d) zabiegi kastracji i sterylizacji kotów wolno żyjących – 2 500,00 zł.; 

e) 100% finansowanie (zabiegów kastracji i sterylizacji oraz oznakowania zwierząt domowych w tym 
kotów wolno żyjących) skierowane dla Mieszkańców Gminy Lesznowola, którzy będą zainteresowani 
wykonaniem ww. zabiegów u zwierząt, których są właścicielami– 40 000,00 zł.; 

f) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich – 2 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Grochala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7607


	UCHWAŁA NR 42/IV/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 pkt 3 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T10:11:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




